
คณะอักษรศาสตร์
ศูนย์นวัตกรรมการเรียนรู้
สำนักบริหารระบบกายภาพ
ศูนย์บริการสุขภาพ
ศูนย์รักษาความปลอดภัยและจัดการจราจร 

หัวหน้ากลุ่ม BP2 
สุจินดา กิจบุตราวัฒน์ (ดา )

02-218-0259

Suchinda.K@chula.ac.th

 CU HR 
BP 2

คณะนิติศาสตร์
คณะพยาบาลศาสตร์
คณะวิทยาศาสตร์การกีฬา
คณะสัตวแพทยศาสตร์
สำนักวิชาทรัพยากรการเกษตร
วิทยาลัยประชากรศาสตร์
วิทยาลัยปิโตรเลียมและปิโตรเคมี
สถาบันวิจัยสิ่งแวดล้อม
เพื่อความยั่งยืน

BP1 สนธยา ชื่นภิรมย์ (แป้ง) 

02-218-0376

Sontaya.C@chula.ac.th

02-218-0369

Phakkhaphon.W@chula.ac.th

คณะแพทยศาสตร์
คณะสหเวชศาสตร์
สถาบันนวัตกรรมบูรณาการ
แห่งจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย

หัวหน้ากลุ่ม BP1 
ภัคพล วงษ์เกลียวเรียน (นน)

คณะวิศวกรรมศาสตร์
คณะศิลปกรรมศาสตร์
คณะเศรษฐศาสตร์
คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์
สถาบันวิจัยโลหะและวัสดุ
สถาบันเอเชียศึกษา

BP1 ธนิดา มัชฌิมา (เค้ก)

02-218-0366

Sujanya.M@chula.ac.th

คณะจิตวิทยา
คณะทันตแพทยศาสตร์
คณะเภสัชศาสตร์
วิทยาลัยวิทยาศาสตร์สาธารณสุข
สถาบันการขนส่ง

BP1 รุจยา พรวรรณนะชัย (จ๋า)

02-218-0192

Rutjaya.P@chula.ac.th

BP2  ปิ่นแก้ว วงษ์เกลียวเรียน (นิว)

คณะครุศาสตร์
บัณฑิตวิทยาลัย
สถาบันไทยศึกษา
สถาบันวิจัยทรัพยากรทางน้ำ
สำนักงานวิทยทรัพยากร
สำนักงานการทะเบียน 
ศูนย์เครื่องมือวิจัยวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
สำนักงานสภามหาวิทยาลัย
ศูนย์วิจัยไพรเมทแห่งชาติ
ศูนย์วิทยาศาสตร์ฮาลาล 
สถาบันภาษาไทยสิรินธร

02-218-0154

Pinkaew.W@chula.ac.th

คณะนิเทศศาสตร์
คณะพาณิชยศาสตร์และการบัญชี
คณะวิทยาศาสตร์
สถาบันวิจัยเทคโนโลยีชีวภาพและ
วิศวกรรมพันธุศาสตร์
สถาบันวิจัยพลังงาน
สถาบันวิจัยสังคม

BP2  สถาพร จุ้ยจำรัส (โจ)

02-218-0367

Sataporn.J@chula.ac.th

HR BP
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 CU HR 
BP 1

02-218-0380

Mayuree.Nao@chula.ac.th

BP2  มยุรี เนาว์นิเวศ (ยุ)

คณะรัฐศาสตร์
สถาบันภาษา
ศูนย์บริหารกลาง สนม
ศูนย์การจัดการทรัพยากรของมหาวิทยาลัย 
ศูนย์การศึกษาทั่วไป
ศูนย์กีฬาแห่งจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย
ศูนย์ความปลอดภัย อาชีวอนามัยฯ
ศูนย์จุฬาฯ-ชนบท
ศูนย์บริหารความเสี่ยง
ศูนย์พัฒนกิจและนิสิตเก่าสัมพันธ์
ศูนย์วิเคราะห์รายได้และปฏิบัติการลงทุน
ศูนย์สื่อสารองค์กร
ศูนย์สัตว์ทดลอง
ศูนย์เครือข่ายการเรียนรู้เพื่อภูมิภาคฯ

สำนักบริหารการเงิน การบัญชี และการพัสดุ
สำนักบริหารกิจการนิสิต
สำนักบริหารทรัพยากรมนุษย์
สำนักบริหารแผนและการงบประมาณ
สำนักบริหารวิรัชกิจและเครือข่ายนานาชาติ
สำนักบริหารศิลปวัฒนธรรม
สำนักยุทธศาสตร์และการขับเคลื่อน
สำนักบริหารวิจัย
สำนักบริหารเทคโนโลยีสารสนเทศ
สำนักบริหารวิชาการ 
สำนักกฎหมายและนิติการ
สภาคณาจารย์

กลุ่มภารกิจที่ปรึกษาการบริหารทรัพยากรมนุษย์ 1 และ 2
ฝ่ายบริหารงานทรัพยากรมนุษย์

https://www.chula.ac.th/academic/environmental-research-institute/
https://www.chula.ac.th/academic/environmental-research-institute/

